
 
 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

                            
от  25.05.2016  № 5/33 

г. Кирово-Чепецк 

 
 

 

 

 

 

 

Рассмотрев информацию Правительства Кировской области,  Кирово-

Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

 Поддержать ходатайство Кировского областного Совета ветеранов 

(пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных 

органов о присвоении  звания «Почётный гражданин Кировской области»  

Эпштейну-Злотникову Марату Львовичу -  председателю Совета ветеранов 

органов внутренних дел и внутренних войск Кировской области. 

 
Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области     В.В. Крешетов   

 

 

 

О поддержке ходатайства  о присвоении Эпштейну-Злотникову М.Л. 

звания «Почётный гражданин Кировской области» 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 


